AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 06/2019.

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, torna público

que o Processo Licitatório - Pregão Presencial nº. 06/2019, cujo Objeto é Aquisição e

Instalação de aparelhos de Ares-Condicionados para serem instalados nas dependências da

Câmara Municipal, FOI DESERTA, face a ausência de interessados.

Ibitinga, 28 de novembro de 2019

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente